34
2

Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2024

                                                                  № 384
 О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования  Белевский район  от 15.03.2022  _____№_166__«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Белевский район»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  постановлениями администрации муниципального образования Белевский район от 04.10.2013г. № 1023 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белевского района», от  07.10.2013г. № 1034 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Белевский район», на основании Устава муниципального образования Белевский район, администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложения №1 к муниципальной программе утвердить  в новой редакции согласно приложения.
2.  Обнародовать  настоящее постановление и разместить  на официальном портале органов власти муниципального образования Белевский район.

3.Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 25 марта 2024 года.
	Глава администрации

муниципального  образования
Белевский район
	Н.Н.Егорова

	Приложение
к постановлению администрации  муниципального образования Белевский район

  от 14.08.2024

	Приложение №1
к муниципальной программе

1. Адресный перечень дворовых территорий, планируемых к благоустройству в 2022-2030 годах.

	Предварительный перечень дворовых территорий, планируемых к благоустройству в 2022-2030 годах

	№ п/п
	Адрес объекта

	1
	Улица Истоминская 5

	2
	Улица Ленина 62

	3
	Улица Октябрьская 8

	4
	Улица Советская 62

	5
	Улица Советская 66

	6
	Улица Советская 77

	7
	Улица Пролетарская, 46

	8
	Улица Спортивная ,д.1

	9
	Улица Советская,д.76

	10
	Улица Чехова, д.15

	11
	Улица Л.Шамшиковой, д.75

	12
	Улица Советская , д.78

	13
	Улица Рабочая, д.40

	14
	Улица Рабочая, д.81

	15
	Улица Первомайская, д.3

	16
	Улица Пролетарская 31

	17
	Улица Первомайская, д.1

	18
	Улица К.Маркса, д,78

	19
	Улица Ленина,д.51

	20
	Улица К.Маркса, д.80

2. Адресный перечень территорий общего пользования населения, планируемых к благоустройству

в 2022-2030 годах.

	Предварительный территорий общего пользования, планируемых к благоустройству в 2018-2024 годах

	№ п/п
	Адрес объекта

	1
	Сквер им. В.А.Жуковского  по ул. Жуковского

3. Перечень проектов - победителей Всероссийского конкурса

лучших проектов создания комфортной городской среды
	Наименование муниципального образования, наименование проекта

	город Белев

	1.
	Проект "ПРОпаркЪ". Комплексное благоустройство парка в  г. Белеве